DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2011

HOMOLOGA INSCRIÇÕES AO CONCURSO PÚBLICO PARA O
CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis, Estado de

Santa Catarina, usando das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o
Regimento Interno:

FAZ saber a todos os habitantes do Município o seguinte:

Art. 1º.  Ficam Homologadas as inscrições ao Concurso Público para o

Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis,
Estado de Santa Catarina, conforme segue:
Auxiliar de Serviços Gerais
Insc.  Nome do Candidato  CPF
5  ALINE LOEBENS  068.194.229-03
8  CARINE HECK  077.490.549-28
4  CECÍ ANTÔNIA PETRY STRIEDER  625.374.589-15
2  DIONE PAULATA  064.482.289-93
10  JANICE EIDT LAZAROTTO  892.043.449-20
3  MADALENA HOFER BAUMGRATZ  986.308.149-34
6  MARCIA SCHAAB BIEGER  026.573.069-42
1  NEIDE JUVER  033.576.129-17
7  ROSELI EIDT  746.078.399-49
9  SIMONI HERMES  074.701.149-47
Total de Candidatos Inscritos: 10

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis, em 30 de Novembro de 2011.

PAULO SCHORR
          Presidente